
                                                
                                          
gültig bis 30.04.2023

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 05.01.2023
Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Schwebetürenschrank-
Programm
escape

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

Selbstein-
zug SWT-

Türen
1 Paar

Bestell-Nr. = 
002969

18
2
5
1

0,001
1

969

200
236
65
161
0,31

7

515

Schwebetürenschrank

250
236
65

205
0,3534

8

516

Schwebetürenschrank

300
236
65

235
0,3877

10

517

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

281
0,4965

12

518

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

200
236
65
178

0,3383
8

519

Schwebetürenschrank

250
236
65

229
0,3789

9

520

Schwebetürenschrank

300
236
65

265
0,4182

11

521

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

311
0,527

13

523

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

200
236
65
194

0,3309
8

524

Schwebetürenschrank

250
236
65

256
0,3789

9

525

Schwebetürenschrank

236 cm

236 cm

216 cm

300
216
65
213

0,3887
10

526

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

249
0,4518

11

534

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

300
216
65

234
0,3943

11

545

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

270
0,4574

12

557

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

236 cm

Dekor 524: Weiß
Dekor 563: Plankeneiche-Nachbildung

graue Felder 
= Spiegel

graue Felder 
= Spiegel

graue Felder 
= Spiegel

Selbstein-
zug SWT-

Türen
3er Set, 

empfohlen für 
Syncro-Schränke

35
10
13
1

0,0013
1

968

Art. 968 empfohlen für Schränke:
Art. 968 recommended for:
Art. 968 convient pour:

517 + 518 + 521 + 523 + 
526 + 534 + 545 + 557



                                                
                                          
gültig bis 30.04.2023

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 05.01.2023
Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

Schwebetürenschrank-
Programm
escape

200
236
65

194
0,3309

8

524

Schwebetürenschrank

250
236
65
256

0,3789
9

525

Schwebetürenschrank

216 cm

300
216
65
234

0,3943
11

545

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

270
0,4574

12

557

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

236 cm

Dekor 558: Front Glas Weiß, Korpus + Abs. Plankeneiche-Nachbildung
Dekor 578: Front Glas Schwarz, Korpus + Abs. Weiß

200
236
65
178

0,3383
8

519

Schwebetürenschrank

250
236
65

229
0,3789

9

520

Schwebetürenschrank

300
236
65

265
0,4182

11

521

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

311
0,527

13

523

Schwebetürenschrank
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

236 cm

Dekor 587: Front Glas Grey, Korpus + Abs. Weiß

graue Felder 
= Glas

graue Felder 
= Glas

graue Felder 
= Glas

Dekor 557: Front Glas Weiß, Korpus + Abs. Weiß

Selbsteinzug SWT-Türen
3er Set, 

empfohlen für Syncro-Schränke

35
10
13
1

0,0013
1

968

Selbsteinzug SWT-Türen
1 Paar

18
2
5
3

0,0032
1

969

Art. 968 empfohlen für Schränke:
Art. 968 recommended for:
Art. 968 convient pour:

517 + 518 + 521 + 523 + 
526 + 534 + 545 + 557


